[image: герб]
	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
            ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

От 12.11.2010 г.                                                                             № 143
        станица Запорожская

О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь Запорожского сельского поселения Темрюкского района» на 2011 год

         На основании ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 11 февраля 2008 года №1394-КЗ «О краевой комплексной программе реализации государственной молодежной политики в Краснодарском крае «Молодежь Кубани» на 2009-2012 годы», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
	1. Принять муниципальную целевую программу «Молодежь Запорожского сельского поселения Темрюкского района»  на 2011 год (приложение).
	2. Осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в 2011 году в пределах средств, утверждаемых в бюджете поселения на эти цели.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую по молодежи Запорожского сельского поселения Темрюкского района Гаврилову О.В.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует с 1 января 2011 года.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый

image1.png